

ILE PRO SERVICES

12 RUE DE L'INDUSTRIE
ILE LACROIX

76100 ROUEN

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Présenté en Euros

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	3 350,00	3 350,00				
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	5 711,32	5 442,57	268,75	0,69	436,14	0,43
Autres immobilisations corporelles	38 499,99	38 499,99				
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations financières						
Participation						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)	47 561,31	47 292,56	268,75	0,69	436,14	0,43
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements						
En cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances						
Créances clients et comptes rattachés	22 577,01	1 227,77	21 349,24	55,08	17 978,75	17,65
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	765,60		765,60	1,97		
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	521,70		521,70	1,34	136,50	0,13
. Autres	40,30		40,30	0,10	664,00	0,65
Charges constatées d'avance	220,50		220,50	0,57	49,04	0,05
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
. Actions propres						
. Autres titres						
Instrument financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	15 591,55		15 591,55	40,23	82 618,07	81,09
Total de l'actif circulant (IV)	39 716,66	1 227,77	38 488,89	99,31	101 446,36	99,57
Frais d'émission des emprunts (V)						

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	87 277,97	48 520,33	38 757,64	100,00	101 882,50	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	26 110,95	67,37	26 110,95	25,63
Report à nouveau	-46 687,03	-120,45	-45 899,53	-45,04
Résultat de l'exercice	-127,60	-0,32	-787,50	-0,76
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	-20 703,68	-53,41	-20 576,08	-20,19
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	1 173,00	3,03	6 006,88	5,90
TOTAL DES PROVISIONS (II)	1 173,00	3,03	6 006,88	5,90
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	23 305,43	60,13	39 611,80	38,88
Emprunts et dettes financières diverses	17 000,00	43,86	63 000,00	61,84
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 887,44	30,67	10 378,18	10,19
Dettes fiscales et sociales	6 070,72	15,66	3 434,87	3,37
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	22,73	0,06	26,85	0,03
Produits constatés d'avance	2,00	0,01		
TOTAL DES DETTES (III)	58 288,32	150,39	116 451,70	114,30
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	38 757,64	100,00	101 882,50	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue	76 761,73	100,00	92 093,70	100,00	-15 332	-16,64
Montant net du chiffre d'affaires	76 761,73	100,00	92 093,70	100,00	-15 332	-16,64
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions	2 729,02	3,56			2 729	N/S
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	4 833,88	6,30	13 462,99	14,62	-8 629	-64,09
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits	53,59	0,07	44,56	0,05	9	20,45
Total des produits d'exploitation (I)	84 378,22	109,92	105 601,25	114,67	-21 223	-20,09
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	2 781,64	3,62	4 868,71	5,29	-2 087	-42,86
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes (1)	89 733,32	116,90	80 610,52	87,53	9 123	11,32
Impôts, taxes et versements assimilés	1 038,99	1,35	3 464,24	3,76	-2 426	-70,02
Salaires	11 968,70	15,59	28 658,29	31,12	-16 690	-58,23
Cotisations sociales	4 344,26	5,66	10 014,83	10,87	-5 670	-56,61
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	167,39	0,22	173,27	0,19	-6	-3,46
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations	1 227,77	1,60			1 227	N/S
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
Autres charges	3,77	0,00	314,13	0,34	-311	-99,03
Total des charges d'exploitation (II)	111 265,84	144,95	128 103,99	139,10	-16 838	-13,13
(1) Y compris :						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-26 887,62	-35,02	-22 502,74	-24,42	-4 385	-19,48
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés	26 988,21	35,16	2 062,01	2,24	24 926	N/S
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	26 988,21	35,16	2 062,01	2,24	24 926	N/S
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)	228,19	0,30	346,77	0,38	-118	-34,09

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	228,19	0,30	346,77	0,38	-118	-34,09
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	26 760,02	34,86	1 715,24	1,86	25 045	N/S
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-127,60	-0,16	-20 787,50	-22,56	20 660	99,39
Produits exceptionnels			20 000,00	21,72	-20 000	-100,00
Total des produits exceptionnels (VII)			20 000,00	21,72	-20 000	-100,00
Charges exceptionnelles						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			20 000,00	21,72	-20 000	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	111 366,43	145,08	127 663,26	138,62	-16 297	-12,76
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	111 494,03	145,25	128 450,76	139,48	-16 956	-13,19
BENEFICE OU PERTE	-127,60	-0,16	-787,50	-0,84	660	83,86
	<i>Perte</i>		<i>Perte</i>			
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	3 350,00	3 350,00				
20500000 SITE INTERNET	3 350,00		3 350,00	8,64	3 350,00	3,29
28050000 AMORT. SITE INTERNET		3 350,00	-3 350,00	-8,63	-3 350,00	-3,28
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	5 711,32	5 442,57	268,75	0,69	436,14	0,43
21540000 MATERIEL ET OUTILLAGE	5 711,32		5 711,32	14,74	5 711,32	5,61
28154000 AMORT. MATERIEL ET OUTILLAGE		5 442,57	-5 442,57	-14,03	-5 275,18	-5,17
Autres immobilisations corporelles	38 499,99	38 499,99				
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	29 586,58		29 586,58	76,34	29 586,58	29,04
21840100 MOBILIER ET MATERIEL INFO.	5 125,30		5 125,30	13,22	5 125,30	5,03
21850100 MATÉRIEL D'ENTRETIEN	1 905,91		1 905,91	4,92	1 905,91	1,87
21850200 ECHAFAUDAGE	1 882,20		1 882,20	4,86	1 882,20	1,85
28182000 AMORT. MATERIEL DE TRANSPORT		29 586,58	-29 586,58	-76,33	-29 586,58	-29,03
28184010 AMORT. MATERIEL BUREAU		5 125,30	-5 125,30	-13,21	-5 125,30	-5,02
28185010 AMORT. MATERIEL ENTRETIEN		1 905,91	-1 905,91	-4,91	-1 905,91	-1,86
28185020 AMORT. ECHAFAUDAGE		1 882,20	-1 882,20	-4,85	-1 882,20	-1,84
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations financières						
Participation						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)	47 561,31	47 292,56	268,75	0,69	436,14	0,43
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements						
En cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances						
Créances clients et comptes rattachés	22 577,01	1 227,77	21 349,24	55,08	17 978,75	17,65
41100000 CLIENTS	15 889,89		15 889,89	41,00	17 978,75	17,65
41600000 CLIENTS DOUTEUX	1 473,32		1 473,32	3,80		
41810000 CLIENTS - FACTURES À ÉTABLIR	5 213,80		5 213,80	13,45		
49100000 DEPRECIATION COMPTES CLIENTS		1 227,77	-1 227,77	-3,16		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	765,60		765,60	1,97		
40100000 FOURNISSEURS	765,60		765,60	1,97		

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	521,70		521,70	1,34	136,50	0,13
44567000 CREDIT DE TVA	92,00		92,00	0,24		
44586000 TVA SUR FNP	429,70		429,70	1,11	136,50	0,13
. Autres	40,30		40,30	0,10	664,00	0,65
46870000 DIVERS PDTS A RECEVOIR	40,30		40,30	0,10	664,00	0,65
Charges constatées d'avance	220,50		220,50	0,57	49,04	0,05
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE					49,04	0,05
48610000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	220,50		220,50	0,57		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
. Actions propres						
. Autres titres						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	15 591,55		15 591,55	40,23	82 618,07	81,09
51210000 CAISSE D'EPARGNE	8 299,88		8 299,88	21,41	11 155,22	10,95
51230000 LIVRET	6 784,04		6 784,04	17,50	70 795,83	69,49
53100000 CAISSE	507,63		507,63	1,31	667,02	0,65
Total de l'actif circulant (IV)	39 716,66	1 227,77	38 488,89	99,31	101 446,36	99,57
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	87 277,97	48 520,33	38 757,64	100,00	101 882,50	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	26 110,95	67,37	26 110,95	25,63
10688000 RÉSERVES DIVERSES	26 110,95	67,37	26 110,95	25,63
Report à nouveau	-46 687,03	-120,45	-45 899,53	-45,04
11000000 REPORT À NOUVEAU CREDITEUR	121 312,64	313,01	121 312,64	119,07
11900000 REPORT À NOUVEAU DÉBITEUR	-167 999,67	-433,46	-167 212,17	-164,11
Résultat de l'exercice	-127,60	-0,32	-787,50	-0,76
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	-20 703,68	-53,41	-20 576,08	-20,19
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	1 173,00	3,03	6 006,88	5,90
15210000 PROVISIONS POUR PENSIONS ET OBLIGATIONS SIMILAIRES	1 173,00	3,03	6 006,88	5,90
TOTAL DES PROVISIONS (II)	1 173,00	3,03	6 006,88	5,90
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	23 305,43	60,13	39 611,80	38,88
16400100 PGE	23 296,29	60,11	39 596,26	38,86
16480000 INTERETS COURUS S/ EMPRUNTS	9,14	0,02	15,54	0,01
Emprunts et dettes financières diverses	17 000,00	43,86	63 000,00	61,84
16810000 AUTRES PRETS - PROMACTION	17 000,00	43,86	63 000,00	61,84
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 887,44	30,67	10 378,18	10,19
40100000 FOURNISSEURS	9 305,24	24,01	9 559,18	9,38
40810000 FRS FACTURES NON PARVENUES	2 582,20	6,66	819,00	0,80
Dettes fiscales et sociales	6 070,72	15,66	3 434,87	3,37
42820000 PROVISION CONGÉS PAYÉS	821,00	2,12	526,76	0,52
43100000 SECURITE SOCIALE	788,51	2,03	354,30	0,35
43710000 RETRAITE	493,56	1,27	1 051,19	1,03
43720000 PREVOYANCE	139,74	0,36	191,40	0,19
43730000 MUTUELLE	40,30	0,10		
43820000 CHARGES SUR CONGES A PAYER	378,00	0,98	252,91	0,25
43860000 CHARGES A PAYER	1 705,66	4,40		

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	17,98	0,04	17,15	0,02
44551000 TVA A DECAISSER	817,00	2,11	96,00	0,09
44584000 TVA A REGULARISER			945,16	0,93
44587000 TVA SUR FACTURES A ETABLIR	868,97	2,24		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	22,73	0,06	26,85	0,03
41100000 CLIENTS	22,73	0,06	26,85	0,03
Produits constatés d'avance	2,00	0,01		
48760000 ADHESION 2026 CORNU GUILLO	2,00	0,01		
TOTAL DES DETTES (III)	58 288,32	150,39	116 451,70	114,30
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	38 757,64	100,00	101 882,50	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue	76 761,73	100,00	92 093,70	100,00	-15 332	-16,64
70610000 PRESTATION RENOVATION - 20%	2 647,69	3,45	5 565,10	6,04	-2 918	-52,42
70610600 PRESTATION JARDINAGE - 20%	13 866,01	18,06	23 370,70	25,38	-9 504	-40,66
70611000 PRESTATION RENOVATION - 10%	169,60	0,22			169	N/S
70620000 EI - RECYCLAGE MAT INFORMATQ	10 695,02	13,93			10 695	N/S
70640000 MAINTENANCE ET DEPANNAGE - 20%	9 898,94	12,89	10 187,93	11,06	-289	-2,83
70640300 PRESTATION NETTOYAGE - 20%	39 227,46	51,10	52 473,32	56,98	-13 246	-25,23
70640400 DECHETTERIE - EXO	257,01	0,33	496,65	0,54	-239	-48,18
Montant net du chiffre d'affaires	76 761,73	100,00	92 093,70	100,00	-15 332	-16,64

Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions	2 729,02	3,56			2 729	N/S
74000100 ASP	2 729,02	3,56			2 729	N/S
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	4 833,88	6,30	13 462,99	14,62	-8 629	-64,09
78150200 PROVISION RETRAITE	4 833,88	6,30	13 462,99	14,62	-8 629	-64,09
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits	53,59	0,07	44,56	0,05	9	20,45
75600000 COTISATIONS ADHERENTS	14,00	0,02	4,00	0,00	10	250,00
75800000 PRODUITS GESTION COURANTS	20,10	0,03	5,61	0,01	15	300,00
75880000 RISTOURNE CHQ DEJEUNERS	19,49	0,02	34,95	0,04	-15	-44,11
Total des produits d'exploitation (I)	84 378,22	109,92	105 601,25	114,67	-21 223	-20,09
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	2 781,64	3,62	4 868,71	5,29	-2 087	-42,86
60221100 ACHAT GASOIL	699,68	0,91	980,59	1,06	-281	-28,66
60222000 ACHAT PROD.ENTRETIEN	1 148,79	1,50	526,88	0,57	622	118,25
60225000 ACHAT FOURNIT BUREAU			61,35	0,07	-61	-100,00
60225100 ACHAT MAT. PREMIÈRES CHANTIER	311,00	0,41	1 462,73	1,59	-1 151	-78,72
60225200 ACHAT PETIT MATÉRIEL CHANTIER	321,07	0,42	1 148,41	1,25	-827	-72,03
60225300 ACHAT MATERIEL SECURITE			82,72	0,09	-82	-100,00
60225400 DÉCHETTERIE	301,10	0,39	606,03	0,66	-305	-50,32
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes (1)	89 733,32	116,90	80 610,52	87,53	9 123	11,32
60400000 ACHAT ETUDES ET PRESTATIONS	51 103,08	66,57	52 631,29	57,15	-1 528	-2,89
60400100 SOUS-TRAITANCE PROMACTION EI	1 542,58	2,01			1 542	N/S
60400200 SOUS-TRAITANCE REBINCOOP COORD	3 733,03	4,86			3 733	N/S
60610000 EAU	54,48	0,07			54	N/S
60610100 EDF	671,22	0,87	237,01	0,26	434	183,12
61300000 LOCATIONS ALGECO			2 666,54	2,89	-2 666	-100,00
61300100 LOCATION BLAISE VEHICULE	271,44	0,35	169,12	0,18	102	60,36
61300200 LOCATION SHAMPOUINEUSE	282,68	0,37	310,84	0,34	-28	-9,02
61320000 LOCATIONS IMMOBILIÈRES	9 153,27	11,92	5 323,66	5,78	3 830	71,95
61320100 CHARGES LOCATIVES	585,66	0,76	670,77	0,73	-85	-12,68
61510000 ENTRETIEN DU MATÉRIEL	1 383,95	1,80	1 421,09	1,54	-38	-2,66
61510100 ENTRETIEN MATERIEL NETTOYAGE	50,71	0,07			50	N/S
61530200 MAINTENANCE SECURITE PARFLAM			114,42	0,12	-114	-100,00
61530500 CERTIGNA			290,00	0,31	-290	-100,00
61550100 ENTRETIEN VEHICULES	3 379,23	4,40	1 897,20	2,06	1 482	78,12
61600000 ASSURANCES	1 603,70	2,09	1 410,89	1,53	193	13,69
61608100 ASSURANCE S/ EMPRUNT	273,96	0,36	273,96	0,30		0,00
61610000 ASSURANCE COLLABORATEURS	729,75	0,95	757,88	0,82	-28	-3,69

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
61630000 ASSURANCE CAMION OPEL	923,80	1,20	847,66	0,92	76	8,97
61640000 ASSURANCE CAMION PEUGEOT	1 990,03	2,59	1 451,08	1,58	539	37,15
61800100 PHOTOCOPIES	46,58	0,06	83,10	0,09	-37	-44,57
62260000 HONORAIRES CAC			102,37	0,11	-102	-100,00
62260200 HONORAIRES FITECO	3 129,00	4,08	3 045,00	3,31	84	2,76
62260300 CGM2 HUISSIER			110,00	0,12	-110	-100,00
62300000 PUBLICITE	367,50	0,48	588,00	0,64	-221	-37,58
62320000 SITE INTERNET	3 360,00	4,38			3 360	N/S
62500000 DEPLACEMENTS ET PANIERS	3,70	0,00	40,64	0,04	-37	-92,49
62500100 DEPLACTS SALARIES PROMACTION			3 130,69	3,40	-3 130	-100,00
62600000 FRAIS POSTAUX	362,16	0,47	460,28	0,50	-98	-21,29
62610000 FRAIS TELEPHONIQUES	1 247,97	1,62	1 751,04	1,90	-504	-28,77
62700000 SERVICES BANCAIRES	823,84	1,07	825,99	0,90	-2	-0,23
62810000 ADHESION GRAIN	2 660,00	3,47			2 660	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés	1 038,99	1,35	3 464,24	3,76	-2 426	-70,02
63330000 FORMATION CONTINUE	108,60	0,14	166,87	0,18	-58	-34,93
63350000 TAXE APPRENTISSAGE	79,39	0,10	233,38	0,25	-154	-66,08
63511000 CFE	851,00	1,11	837,00	0,91	14	1,67
63512000 TAXE FONCIERE			2 226,99	2,42	-2 226	-100,00
Salaires	11 968,70	15,59	28 658,29	31,12	-16 690	-58,23
64100000 REMUNERATIONS PERSONNEL	11 674,46	15,21	30 336,61	32,94	-18 662	-61,51
64120000 CONGES PAYES	294,24	0,38	-1 678,32	-1,81	1 972	117,52
Cotisations sociales	4 344,26	5,66	10 014,83	10,87	-5 670	-56,61
64510000 URSSAF	3 184,87	4,15	6 560,28	7,12	-3 376	-51,45
64530000 AG2R RETRAITE	671,97	0,87	1 186,08	1,29	-515	-43,41
64540000 AG2R PREVOYANCE	280,03	0,36	674,77	0,73	-394	-58,45
64580000 MUTUELLE	40,30	0,05	196,68	0,21	-156	-79,58
64582000 CHARGES S/ CONGES PAYES	125,09	0,16	-203,33	-0,21	328	161,58
64710000 TICKETS RESTAURANT			633,00	0,69	-633	-100,00
64715000 EDENRED CHQ CADEAU			579,00	0,63	-579	-100,00
64715100 CHEQUE DEJEUNER	42,00	0,05	42,00	0,05		0,00
64750000 MÉDECINE DU TRAVAIL			96,35	0,10	-96	-100,00
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL			250,00	0,27	-250	-100,00
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	167,39	0,22	173,27	0,19	-6	-3,46
68112000 DAP - IMMO CORPORELLES	167,39	0,22	173,27	0,19	-6	-3,46
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations	1 227,77	1,60			1 227	N/S
68174000 DOT DEPRECIAT COMPTES CLIENT	1 227,77	1,60			1 227	N/S
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
Autres charges	3,77	0,00	314,13	0,34	-311	-99,03
65800000 CHARGES DIVERSES DE GESTION	3,77	0,00	314,13	0,34	-311	-99,03
Total des charges d'exploitation (II)	111 265,84	144,95	128 103,99	139,10	-16 838	-13,13
(1) Y compris :						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-26 887,62	-35,02	-22 502,74	-24,42	-4 385	-19,48
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés	26 988,21	35,16	2 062,01	2,24	24 926	N/S
76800000 AUTRES PDTS FINANCIERS	26 000,00	33,87			26 000	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
76800100 INTÉRÊTS DU LIVRET	988,21	1,29	2 062,01	2,24	-1 074	-52,08
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)	26 988,21	35,16	2 062,01	2,24	24 926	N/S
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)	228,19	0,30	346,77	0,38	-118	-34,09
66110000 INTERETS EMPRUNTS	228,19	0,30	346,77	0,38	-118	-34,09
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	228,19	0,30	346,77	0,38	-118	-34,09
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	26 760,02	34,86	1 715,24	1,86	25 045	N/S
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-127,60	-0,16	-20 787,50	-22,56	20 660	99,39
Produits exceptionnels			20 000,00	21,72	-20 000	-100,00
77180000 PDTS EXCEP. S/ OPE DE GESTION			20 000,00	21,72	-20 000	-100,00
Total des produits exceptionnels (VII)			20 000,00	21,72	-20 000	-100,00
Charges exceptionnelles						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			20 000,00	21,72	-20 000	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	111 366,43	145,08	127 663,26	138,62	-16 297	-12,76
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	111 494,03	145,25	128 450,76	139,48	-16 956	-13,19
BENEFICE OU PERTE	-127,60 Perte	-0,16	-787,50 Perte	-0,84	660	83,86
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						